Promissione del

Conto Aldo-
brandino per
aumentare il

censo.

Ardi. Coni, d'

Orv. Cod. De
Bust. e. 2 t.

XCI.

1212

novemlire

iVc! palazzo i

Comune.

Nel palazzo del Comune d'O. presenti Matteo « Girardi », Pietro « de

17 Janne », Raniero « Bernardini », Bernardino a Diaconi », Guido e Uguccio

« Ruberti », Ranieri « Sterni », Tedino « Rapizi », Francesco « Bernardini »,

Jacopo « Horaodei », Beccano « Dainesis », Pietro « De Bruna », Andrea

« Giraldi » e altri.

Benincasa, Bartolomeo e Pilette Visconti di Talentano e Legati di detto

Castello, sotto compromesso dì cento marche d'argento, promettono a Guido

oc Prudentii », Oddone « de Greco », Guglielmo « lldibrandini » e Cri-

stoforo « de platea » Consoli d' 0. e a FalTuccio « Marini » Camarlingo,

di pagare ogni anno per la comunità di detto castello dieci lire di den.

senesi.

E i Consoli e il Camarlingo delti promettono la tutela agli uomini di

Valentano come a lutti gli altri sudditi e soggetti.

Biagio not. rog.

Sottomissione
de' visconti

diValentano.

xcir.

1213

aprile 24

Nel palazzo del

Comune.

« In nomine domini, amen. Nos Guido Prudentii prior huius mensis,

« Xpophanus, Oddo de Greco et Guilielmus Ildibranducii Urbevetani Consules,

« visis librìs preleritorum cameranorura comunitalis Urbisveteris, in qnibns

« lucra Civitatis continentur, et quia non invenimus in predictis libris quod

<( civitas seu Comunilas W. babuerit dalam seu foderum de castro Sancii

« Vili, nec aliquem testem habere potuimus, qui dare vidcril seu accipere

9

Privilegio al ca-
stello di San
Vito dato dal

Comune d'O.
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« vel cxigì, ideo predicluni castrum et homines illius castri ab omni pre-

te slalione et exactione datis seu foderi absolvimus, ila quod nullo modo

(c anmodo dare tenealur, et omnia instrumenta mililibus data a conesta-

« bilibus presealib. et preleritis prò mendis equorum super illum castrum

« infringimus et cassamus, ita quod nullo modo valeant, et quia prediclum

« castrum et homines illius castri ad nostram maiorem ecclesiam et eius

« mensam et ad dominum Episcopum tantum pertinenl, et spccialiler ex

a tenore et forma constituli civitatis W:, bona illius ecclesie tenemur

« custodire.

« Datum anno d. millesimo ducentesimo terlio decimo indici, prima

« viij kalend. madii in palalio comunilatìs W. presentibus d. Dominico

« Jacobo Gronde, Falco de Casale, Masseo Stephani de Barola, Rainaldo

« lldibranducii, Tebaldo Laurenlie, Bartholoraeo Filippi, Gano, Rainaldo